
 

МБОУ «Нижнедевицкая гимназия» 

Приказ 

от «12» мая  2020 года        № 83 

«О создании рабочей группы » 

 

 В целях организации дистанционной внеурочной деятельности 

обучающихся в период с 15-30 мая, на основании рекомендаций 

Департамента образования Воронежской области 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по реализации мероприятийной составляющей  

образовательного процесса  в следующем составе: 

Микулич Л.И., директор гимназии 

Москалева Г.В., замдиректора по УВР 

Кириченко И.С., замдиректора по ВР,  

Лопатина Е.В., замдиректора,  

Шавлова Л.А., старшая вожатая 

Шаталов И.В., системный администратор 

2. Утвердить план мероприятий по организации внеурочной деятельности. 

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор гимназии:    Л.И.Микулич. 

 


